2^{do}. Simile dicitur in e apprehendend a rebus novis, & strata
q. hinc leges infirmitati hinc accommodat, & plerumq. in obligat unumq. in
bono & peccato; hinc ad nihil excusationem, et docet de legibus hinc.
qa leges in obligant, veltra menta legislatorum, in n. e man, legis la hinc,
obligare ad hinc non quardi adeo diffinitem & aequum.

3^o. Sequitur secundum e in peccati ratione & auctoritate, q. sufficit ad recte
agendum, ubi simplices recedunt, imo simplices ex p. de industria
de hinc laeviores, q. in hinc peccati, donec cogit ad debita
inducantur revocet. Nimis v. peccati in hinc arguit.
Et solvendis otiosis, d. angel simplices, & confiam magis in hinc, hinc
frustra q. in hinc, q. in moralibus hinc in p.

4^o. In p. in hinc a iure aliquid prudentem ab honoris, q. hinc hinc &
p. hinc hinc hinc. Merito aut q. hinc hinc hinc hinc
q. hinc hinc hinc hinc, et ait Ludov. Grand. de mor.
part. 2. c. 3. Proinde q. hinc hinc, unde in peccati ratione, & aucto,
ita, & in hinc hinc hinc hinc, & hinc hinc hinc hinc
peccati hinc hinc hinc.

Quaeritur 5to. Quae sint remedia contra nimiam
sollicitudinem iuris confitentium?

Res. simpliciter dicitur certo huiusmodi. Item dicitur
penitentiam in constituisse et non carnificum, et pro solatis peccatis
puncta dicitur. scilicet. 19. c. 5. et sic ad eius legitimum usum
in regni humani, et equalitatem diligens, et non is rem sufficere
in te tanta autem haec quatuor.

Observandum i. nullo - nullum peccatum confitetur nisi certum
et dubitatum omnibus aut dubijs, non generatim dicitur de peccatis
suis.

Et nota antiqua ratio est reprobata, quoniam in meminisse se confessum:
quia in meminisse est in rationabilis, non dubitandi, cum in omni peccato
meminerimus, adeoque nulla sit confessio, non meminisse, quod fieri.

Item dicitur 3. p. gl. 83. a. 3. ad 5. aut noscitur in memi-
nisse, quod in reflexa attendimus, dum ageremus: neque plene se
acquirit penitentia, ubi quod dubium in confitendo simpliciter quod alius
committit certitudo: hinc ergo, est, aliqua confessio fuerit, non tenet
cum tanto suo damno et periculo peccatis herediti in tali angustia
candam confessionis in regulam prorsus amabilem minus in
indiffinitate exponant.

Ita in infidelium confessionem generalem, nisi speciali lege tenentur, pro
simpliciter in eo peccat refertur eadem veterem peccatum, unde non veritas
fabulantur.

Ita debet sibi confiteri in iudicio & feriali, et benigno &
confessione in talibus dicitur. Item simpliciter confessio simpliciter
solum penitentiam habet, cum iudicialiter prebeat, et tunc in feriali
dicitur Matthei 11.

Quaeritur 5to. Quae sint remedia generalia contra
simpliciter.

184
Hanc in dicitur scripsit & dicitur scripsit Lactarius in dicitur
Benedictus in dicitur, Nisi vis scribere, Carolus Bonaventura,
bonaventura. Nisi & dicitur & dicitur. tractatus a p. viginti
opere in dicitur septuagesima prima.

Quaestio prima

De iis, quae sanctus Thomas tractat a quae,
sione lxxima jma, usque ad quaestionem
septuagesimam primam.

Hanc Quaestionem si intelligere cupis
opus tibi erunt Quaestiones in titulo supra
annotatae; nam sunt merae quasi citationes
ubi ea sunt invenire apud sanctum Thomam,
in nostro cursu, ex quo istae tres distinctiones sunt dictatae.

Distinctionem hanc absolvimus

Decimo die mensis Decembris

Anno reparatae salutis

millesimo sexcentesimo

nonagesimo septimo

quarto & aequante

D. S. S.

In monasterio S. Etkonis apud S. Landelinus
Ordinis sanctissimi Patris & Patriarchae

BENEDICTI

FINIS CORONAT

OPVS